JT

° (S Renseignez-vous sur lutilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ® o os00e Société de
ngne 285c ..q ® transport
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

O RS

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LAVAL AM

Industriel / face au 4184 6:50
Industriel / face au 4078 6:50
Industriel / Dagenais 6:51
Industriel / face au 4000 6:51
Industriel / face au 3600 6:52
Michelin / face au 950 6:54
Michelin / Francis-Hughes 6:55
Saint-Elzéar / Martenot 6:56

Saint-Elzéar / face au 136 6:57
Saint-Elzéar / Joseph-Prévost 6:58
Saint-Elzéar / Delorme 6:58

Saint-Elzéar / des Laurentides 6:59

Des Laurentides / d'Anvers 7:00

De la Bernina / Bédard 7:02

De la Bernina / Boisvert 7:02

De Lucerne / Toulouse 7.03
De Lucerne / de Geneve 7:03

De Lucerne / Beaucourt 7:.04

De Lucerne / de Lunebourg 7:05

René-Laennec / Ivan-Pavlov 7.06

René-Laennec / Saint-Elzéar 7.07

René-Laennec / Dagenais 7:07
Dagenais / Montée Monette 7:08
Des Grands-Maitres / Saint-Elzéar 7:10
Robert-Bourassa / Face au IGA JAl
Robert-Bourassa / Face au Wal-Mart 712
Robert-Bourassa / Face au Voltizone 712
Robert-Bourassa / Face au Bureau en gros T4

Tde3



Robert-Bourassa / Dali
Robert-Bourassa / Face au 4300
Robert-Bourassa / FACE AU ADONIS
Des Gouverneurs / du Vicomte
Des Gouverneurs / de I'Adjudant
Des Gouverneurs / des Généraux
Des Ambassadeurs / des Généraux
Des Ambassadeurs / Du Monarque
Des Ambassadeurs / de 'Empereur
De I'Empereur / du Sénateur
Pie-IX / de 'Empereur
Pie-IX / du Sénateur
Pie-IX / des Ambassadeurs
Pie-IX / de la Duchesse

Montée Saint-Frangois / Maurice-Cullen

College Laval

Direction COLLEGE LAVAL PM

College Laval
De la Fabrique / Belleville
Belleville / Suzor-Coté
Place Chénier / Belleville
Place Chénier / Vanier
Pie-IX / de la Duchesse
Pie-IX / des Ambassadeurs
Pie-IX / du Caporal
Pie-IX / de 'Empereur
De I'Empereur / du Sénateur
De I'Empereur / des Ambassadeurs
Des Ambassadeurs / Du Monarque
Des Ambassadeurs / des Généraux
Des Gouverneurs / des Généraux
Des Gouverneurs / de I'Adjudant
Des Gouverneurs / des Aristocrates

[o!

[o

Q

Robert-Bourassa / Face au marché Adonis

Robert-Bourassa / Face au 4300
Robert-Bourassa / Dali

Robert-Bourassa / Face au Bureau en gros

Robert-Bourassa / Face au Voltizone
Robert-Bourassa / Face au Wal-Mart
Robert-Bourassa / Face au IGA

T14
T4
715
716
717
718
718
718
719
719
7:20
20
20
7:22
7:28
7:32

15:05
15:07
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:14
15:15
15:16
15:16
15:17
15:17
15:18
15:18
15:19
15:20
15:21
15:21
15:22
15:24
15:24
15:24

2ded



Dagenais / Montée Monette
René-Laennec / Saint-Elzéar
René-Laennec / Ivan-Pavlov
De Lucerne / de Lunebourg
De Lucerne / Beaucourt
De Lucerne / de Genéve
De Lucerne / de la Bernina

De la Bernina / Boisvert
De la Bernina / Bédard
Des Laurentides / de Rotterdam
Des Laurentides / de Geneve
Des Laurentides / d'Anvers

Saint-Elzéar / Le Royer
Saint-Elzéar / de Naples

Saint-Elzéar / Joseph-Prévost

Saint-Elzéar / face au 135

Saint-Elzéar / Martenot

Saint-Elzéar / Francis-Hughes

Saint-Elzéar / Industriel

15:29
15:31
15:32
15:33
15:33
15:34
15:35
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

3ded



