

Ligne 285c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction COLLÈGE LAVAL AM

🔗 Industriel / face au 4184	6:50
Industriel / face au 4078	6:50
Industriel / Dagenais	6:51
Industriel / face au 4000	6:51
Industriel / face au 3600	6:52
Michelin / face au 950	6:54
Michelin / Francis-Hughes	6:55
Saint-Elzéar / Martenot	6:56
🔗 Saint-Elzéar / face au 136	6:57
Saint-Elzéar / Joseph-Prévost	6:58
Saint-Elzéar / Delorme	6:58
🔗 Saint-Elzéar / des Laurentides	6:59
🔗 Des Laurentides / d'Anvers	7:00
🔗 De la Bernina / Bédard	7:02
🔗 De la Bernina / Boisvert	7:02
🔗 De Lucerne / Toulouse	7:03
De Lucerne / de Genève	7:03
🔗 De Lucerne / Beaucourt	7:04
🔗 De Lucerne / de Lunebourg	7:05
🔗 René-Laennec / Ivan-Pavlov	7:06
🔗 René-Laennec / Saint-Elzéar	7:07
🔗 René-Laennec / Dagenais	7:07
Dagenais / Montée Monette	7:08
Des Grands-Maîtres / Saint-Elzéar	7:10
Robert-Bourassa / Face au IGA	7:11
Robert-Bourassa / Face au Wal-Mart	7:12
Robert-Bourassa / Face au Voltizone	7:12
Robert-Bourassa / Face au Bureau en gros	7:14

Robert-Bourassa / Dali	7:14
Robert-Bourassa / Face au 4300	7:14
Ⓐ Robert-Bourassa / FACE AU ADONIS	7:15
Ⓐ Des Gouverneurs / du Vicomte	7:16
Des Gouverneurs / de l'Adjudant	7:17
Des Gouverneurs / des Généraux	7:18
Ⓐ Des Ambassadeurs / des Généraux	7:18
Ⓐ Des Ambassadeurs / Du Monarque	7:18
Ⓐ Des Ambassadeurs / de l'Empereur	7:19
Ⓐ De l'Empereur / du Sénateur	7:19
Ⓐ Pie-IX / de l'Empereur	7:20
Ⓐ Pie-IX / du Sénateur	7:21
Ⓐ Pie-IX / des Ambassadeurs	7:21
Ⓐ Pie-IX / de la Duchesse	7:22
Montée Saint-François / Maurice-Cullen	7:28
Collège Laval	7:32

Direction COLLÈGE LAVAL PM

Collège Laval	15:05
Ⓐ De la Fabrique / Belleville	15:07
Belleville / Suzor-Côté	15:07
Place Chénier / Belleville	15:08
Ⓐ Place Chénier / Vanier	15:09
Ⓐ Pie-IX / de la Duchesse	15:13
Ⓐ Pie-IX / des Ambassadeurs	15:14
Ⓐ Pie-IX / du Caporal	15:14
Ⓐ Pie-IX / de l'Empereur	15:15
Ⓐ De l'Empereur / du Sénateur	15:16
Ⓐ De l'Empereur / des Ambassadeurs	15:16
Ⓐ Des Ambassadeurs / Du Monarque	15:17
Ⓐ Des Ambassadeurs / des Généraux	15:17
Des Gouverneurs / des Généraux	15:18
Des Gouverneurs / de l'Adjudant	15:18
Ⓐ Des Gouverneurs / des Aristocrates	15:19
Ⓐ Robert-Bourassa / Face au marché Adonis	15:20
Ⓐ Robert-Bourassa / Face au 4300	15:21
Ⓐ Robert-Bourassa / Dali	15:21
Robert-Bourassa / Face au Bureau en gros	15:22
Robert-Bourassa / Face au Voltizone	15:24
Robert-Bourassa / Face au Wal-Mart	15:24
Ⓐ Robert-Bourassa / Face au IGA	15:24

Dagenais / Montée Monette	15:29
René-Laennec / Saint-Elzéar	15:31
René-Laennec / Ivan-Pavlov	15:32
De Lucerne / de Lunebourg	15:33
De Lucerne / Beaucourt	15:33
De Lucerne / de Genève	15:34
De Lucerne / de la Bernina	15:35
De la Bernina / Boisvert	15:35
De la Bernina / Bédard	15:36
Des Laurentides / de Rotterdam	15:37
Des Laurentides / de Genève	15:37
Des Laurentides / d'Anvers	15:38
Saint-Elzéar / Le Royer	15:39
Saint-Elzéar / de Naples	15:40
Saint-Elzéar / Joseph-Prévost	15:40
Saint-Elzéar / face au 135	15:41
Saint-Elzéar / Martenot	15:42
Saint-Elzéar / Francis-Hughes	15:43
Saint-Elzéar / Industriel	15:44